

lacate / cilindri/ prelungitoare

I.D.: 99571659

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	44521210-3 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.674,50 RON - 2.674,50 RON

Descriere: 1a Lacat alama 25 15 12 180 2a Lacat alama 38 10 15 150 3a Lacat alama 50 15 25 375 4a Lacat alama 63 5 32 160 5 676876 Cilindru Alama ETS/L[mm]:60;Tip:Centrat;D[mm]:30+30;Nr.chei:3 Buc 10,00 16,00 160,00 6 676882 Cilindru Alama ETS/L[mm]:70;Tip:Centrat;D[mm]:35+35;C:Ni-3chei Buc 10,00 21,00 210 7 676889 Cilindru Alama/L[mm]:80;Tip:Centrat;D[mm]:40+40;AL,Nr.chei3 Buc 15,00 21 315 8 677042 Prelungitor 3P cu Intrerupator 3x1mmp ETS / L[m]: 3 Buc 3,00 25 75 9 677037 Prelungitor 3P 3x1mmp ETS / L[m]: 3 Buc 3,00 28 84 10 677038 Prelungitor 3P 3x1mmp ETS / L[m]: 5 Buc 5,00 35 175 11 677050 Prelungitor Electric 3P ETS / L[m]: 10 Buc 3,00 50 150 12 677057 Prelungitor Electric Cupla ETS / L[m]: 15 Buc 3,00 90 270 Total varianta cu 1a/2a/3a/4a 2307
